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                +48 519 400 071 (pon-pt od 8:00 do 16:00)            
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                            Dlaczego obozy i półkolonie są tak ważne dla dzieci i jakie niosą za sobą korzyści?
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                                                                Wakacje to czas odpoczynku od zajęć szkolnych i okres letnich zabaw, na które dzieci oczekują z niecierpliwością. To także doskonała okazja do uczestnictwa w obozach i półkoloniach, które oferują nie tylko zabawę, ale także rozwijanie swoich piłkarskich umi...
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                            Ostatnie dni - First Minute na LATO 2024
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                                                                To już ostatnia szansa na skorzystanie z promocji First Minute. Tylko do 31.03 zarezerwujesz miejsce na wybranym obozie letnim w cenie obnizonej o 200zł - wcześniej znaczy taniej!
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                            Podsumowanie ferii zimowych
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                                                                Ferie zimowe dobiegły końca, a wraz z nimi obozy i półkolonie ze Sportujmy. Dziękujemy wszystkim uczestnikom, to były dni pełne uśmiechu i sportowych przygód. Zapraszamy do zapoznania się z krótkim podsumowaniem.
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                            Narciarskie szaleństwo w Poznaniu? Teraz to możliwe!
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                                                                Narciarskie szaleństwo połączone z treningami piłki nożnej? Weź udział w półkolonii piłkarsko - narciarskiej na Ratajach i spędź aktywnie ferie zimowe. Nie musisz jechać w góry, by zaznać narciarskiej atmosfery!
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        Pozostałe aktualności
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BOGATA OFERTA OBOZÓW


SportujMy to propozycja, skierowana głównie do młodych pasjonatów sportu i przygód. Gwarantujemy, że każda osoba znajdzie coś dla siebie. Organizujemy obozy zarówno sportowe jak i tematyczne m.in. Minecraft + LEGO, Ogólnosportowe Active Camp, Sportowo – językowe i wiele innych, nie może też zabraknąć obozów sportowych m.in.: piłkarskich, bramkarskich, pływacko-piłkarskie czy Obóz Treningu Indywidualnego - Champions Camp.
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BEZPIECZEŃSTWO


Jednym z naszych głównych założeń jest bezpieczeństwo uczestników wypoczynku. Dlatego każdy obóz i półkolonia zgłaszana jest do Kuratorium Oświaty i odpowiednich służb medycznych. Wszyscy uczestnicy są objęci ubezpieczeniem NNW. Ponadto nasze wyjazdy regularnie wizytowane i pozytywnie opiniowane przez kontrole sanepidu oraz kuratorium.
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KADRA PROFESJONALISTÓW


Nasz zespół tworzą wyłącznie doświadczone osoby z wieloletnim stażem trenerskim jak i pedagogicznym. Ich umiejętności są potwierdzone przez certyfikaty i wciąż rozwijane na licznych szkoleniach, podczas wyjazdów na obozy zawsze stanowią wsparcie dla naszych najmłodszych,ale też starszych uczestników. Poznaj lepiej naszą kadrę wychowawców, animatorów i trenerów! 
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                        Beata                    

                    
                        Dzieci zachwycone. Dobra organizacja i wspaniali opiekunowie. Jedziemy już któryś raz i jeszcze nie raz pojedziemy. Polecam!
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                        Dorota                    

                    
                        Doskonała kadra, ciekawe zajecia,dobre wyzywienie. Syn wrócił szczęśliwy. Polecam gorąco
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                        Ewa                    

                    
                        Mama: Synek jak było
Dziecko: Mega!
Dziękujemy i pozdrawiamy.
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            O  nas

            


Projekt obozów sportowych i tematycznych powstał po to, aby umożliwić dzieciom rozwijanie ich umiejętności, talentów i zainteresowań. Każdy uczestnik ma szansę doskonalić tu swoje indywidualne umiejętności i pasje, pobudzić kreatywność czy nauczyć się samodzielności. Jednocześnie chcemy już na tym etapie rozwoju młodego człowieka wdrażać zasady fair play, budować relacje z równieśnikami oraz zaszczepić w naszych uczestnikach ducha drużyny. Od wielu lat przedstawiamy Państwu bogatą ofertę półkolonii oraz obozów tematycznych jak i sportowych, łączących pełny projekt szkoleniowy, prowadzony pod okiem doświadczonych trenerów, wychowawców i animatorów, z licznymi atrakcjami dla młodzieży. Nasze obozy dla dzieci to gwarancja świetnej zabawy i niezapomnianych przeżyć!
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				Formularz kontaktowy

				
					Drogi Rodzicu!

					
						Przed wysłaniem pytania sprawdź, czy odpowiedź na nie nie została umieszczona w bazie odpowiedzi na najczęściej zadawane
						pytania.
					

				


				NAJCZĘŚCIEJ ZADAWANE PYTANIA
			

			
				
    
        
            
                
                    
                

                
                    
                

            

            
        

        
            
        

    

    
    
        
    



    

    
    Wyślij
    



			

		

	




	
		
			Zmień ustawienia prywatności
		

		
		Półkolonie w wielu lokalizacjach |
		 Obozy sportowe i tematyczne
		

	





	



























   






